
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“)

Název zakázky: Předcházení vzniku odpadů ve městě Hustopeče
Zadavatel: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče, IČ: 00283193
Druh zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 Zákona
Části zakázky: kompostéry (1. část), štěpkovač (2. část)
Termín pro podání nabídek: 24. srpna 2023, 10:00 hod.

1. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK

Číslo
nabídky

Účastník IČ Sídlo
Datum a čas

doručení
nabídky

1.
Komunální technika, 
s.r.o. 

26684055
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav,
Boleslavská 1544, PSČ 25001 

23.08.2023
08:46:39 hod.

2. MEVA-TEC s.r.o. 62742051
Chelčického 1228, 413 01 Roudnice 
nad Labem

24.08.2023
07:26:45 hod.

2. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel  obdržel  prostřednictvím elektronického nástroje  (profilu  zadavatele)  https://www.vhodne-
uverejneni.cz/profil/00283193 celkem 2 nabídky, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání
nabídek, tj.  do 24. srpna 2023 do 10:00 hod. Komise (PaedDr. Hana Potměšilová, Ivan Chrastina a
Ing. Eva Bohutínská) po uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupila k zpřístupnění obsahu nabídek a
kontrolovala (ověřovala), zda jsou nabídky  doručeny ve stanovené lhůtě a zda s nimi nebylo před
jejich otevřením manipulováno. 

2.1 Nabídka s pořadovým č. 1
Nabídkou  s pořadovým č.  1  byla  nabídka  společnosti  Komunální  technika,  s.r.o.,  Brandýs  nad
Labem -  Stará Boleslav,  Boleslavská 1544,  PSČ 25001,  IČ:  26684055 (dále  jen „Účastník  1“).
Komise kontrolou zjistila, že nabídka Účastníka 1 byla doručena ve stanovené lhůtě a nebylo s ní před
jejím otevřením manipulováno, a proto nabídka vyhověla požadavkům dle § 109 odst. 2 Zákona. 
Nabídková cena (1. část): 3 576 000,- Kč bez DPH.

2.2 Nabídka s pořadovým č. 2
Nabídkou s pořadovým č. 2 byla nabídka účastníka MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01
Roudnice nad Labem, IČ: 62742051 (dále jen „Účastník 2“). Komise kontrolou zjistila, že nabídka
Účastníka 2 byla  doručena ve stanovené lhůtě a nebylo s ní před jejím otevřením manipulováno, a
proto nabídka vyhověla požadavkům dle § 109 odst. 2 Zákona. 
Nabídková cena (1. část): 3 536 000,- Kč bez DPH.
Nabídková cena (2. část): 997 000,- Kč bez DPH (tj. celková nabíd. cena: 4 533 000,- Kč bez DPH).

3. HODNOCENÍ NABÍDEK
Komise v souladu s § 39 odst.  4 Zákona přistupuje k hodnocení nabídek před jejich posouzením
z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Komise provedla hodnocení nabídek podle
pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadavatel stanovil jako základní
hodnotícím kritérium pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost nabídky, hodnocenou podle
nejnižší nabídkové ceny.

3.1 Hodnocení nabídek v rámci 1. části (kompostéry)

Pořadí Účastník Nabídková cena

1. MEVA-TEC s.r.o. 3 536 000,- Kč bez DPH

2. Komunální technika, s.r.o. 3 576 000,- Kč bez DPH

Písemná zpráva zadavatele „Předcházení vzniku odpadů ve městě Hustopeče“ 1 z 3



3.2 Hodnocení nabídek v rámci 2. části (štěpkovač)
Vzhledem ke skutečnosti, že v rámci 2. části zakázky byla doručena pouze jedna nabídka, komise
v souladu s § 122 odst. 2 Zákona hodnocení neprovedla.

4. POSOUZENÍ NABÍDEK
Komise v souladu s § 39 odst.  2 písm. a) Zákona posoudila nabídku účastníka MEVA-TEC s.r.o.
z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Číslo
nabídky

Účastník Výsledek posouzení

2. MEVA-TEC s.r.o.

Komise posoudila předloženou nabídku, zejm. s ohledem na 
prokázání splnění kvalifikačních, obchodních, technických a dalších 
podmínek, a konstatuje, že účastník MEVA-TEC s.r.o. splnil 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4.1 Seznam dokladů, kterými účastník prokazuje kvalifikaci
a) Čestné prohlášení dle § 74 Zákona ze dne 22. 8. 2023,
b) Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 6. 2023 – rozhodným údajem pro

prokázání splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) Zákona je živnostenské 
oprávnění „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“, 
obor činnosti „Velkoobchod a maloobchod“.

4.2 Seznam dalších dokladů
c) Obsah nabídky,
d) Krycí list nabídky ze dne 23. 8. 2023,
e) Návrh kupní smlouvy ze dne 23. 8. 2023,
f) Rozpočet vč. technické specifikace ze dne 23. 8. 2023,
g) Technický list kompostéru KOMP 1170l,
h) Technický list štěpkovače BC200,
i) Certifikát kompostérů KOMP (ČSN EN ISO 14021, ČSN EN 15343 atd.) – platnost do 

5. 4. 2028,
j) Zpráva o hodnocení kompostérů KOMP (ČSN EN ISO 14021, ČSN EN 15343 atd.) ze dne 

6. 6. 2023,
k) Čestné prohlášení dle § 6 Zákona (odpovědné veřejné zadávání) ze dne 23. 8. 2023,
l) Čestné prohlášení k vyloučení střetu zájmů ze dne 23. 8. 2023,
m) Čestné prohlášení o mezinárodních sankcích vůči Rusku a Bělorusku ze dne 23. 8. 2023.

5.  POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY
Komise v souladu s § 113 Zákona posoudila nabídku účastníka MEVA-TEC s.r.o. z hlediska toho, zda
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  Komise při posouzení nabídkové ceny zohlednila
nejen obecná kritéria (zejm. předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a nabídkové ceny ostatních
účastníků), ale především konkrétní okolnosti a podmínky, za kterých dochází k realizaci předmětu
veřejné zakázky.  Na základě uvedeného posouzení dospěla komise k závěru,  že  nabídka účastníka
MEVA-TEC s.r.o. mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahuje. 

6.  SEZNAM VYŘAZENÝCH NABÍDEK
Komise nevyřadila žádnou z podaných nabídek.

7. VÝSLEDEK POSOUZENÍ A HODNOCENÍ
Komise na základě provedeného posouzení a hodnocení vybrala v obou částech veřejné zakázky jako
ekonomicky  nejvýhodnější  nabídku  účastníka MEVA-TEC  s.r.o.,  Chelčického  1228,  413  01
Roudnice nad Labem, IČ: 62742051. 

Odůvodnění: Účastník MEVA-TEC s.r.o., se sídlem Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem,
IČ: 62742051 splnil  podmínky účasti  v  zadávacím řízení  a  v  rámci  1. části  zakázky (kompostéry)
předložil  ekonomicky  nejvýhodnější nabídku,  tj.  nabídku  s nejnižší  nabídkovou  cenou,  a  v  rámci
2. části zakázky (štěpkovač) předložil jedinou nabídku.

Písemná zpráva zadavatele „Předcházení vzniku odpadů ve městě Hustopeče“ 2 z 3



8. UZAVŘENÍ SMLOUVY dle § 124 Zákona (obě části zakázky)

Účastník: MEVA-TEC s.r.o., se sídlem Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 62742051
Datum uzavření smlouvy: 13. září 2023.
Cena sjednaná ve smlouvě: 4 533 000,- Kč bez DPH

Z toho cena 1. části (kompostéry): 3 536 000,- Kč bez DPH)
Z toho cena 2. části (štěpkovač): 997 000,- Kč bez DPH)

Části zakázky, které dodavatel hodlá zadat poddodavatelům: -

V Šumperku dne 15. září 2023.

........................................
Ing. Tereza Nikodýmová Schreiberová, MBA
zástupce zadavatele
jednající na základě plné moci

Písemná zpráva zadavatele „Předcházení vzniku odpadů ve městě Hustopeče“ 3 z 3


		2023-09-15T10:12:05+0200
	Tereza Nikodýmová Schreiberová




